Situazione Catastale NO Regolare - Regolarizzabile 

Situazione Urbanistica NO Regolare – Regolarizzabile e Ripristino 

Disponibilità 

(vedere pagina 6) 

Occupato dai Sig.ri: 

)  

Valore di Mercato €.40.000,00 (Euro Quarantamila/00) 

Val. Vendita Giudiziaria €.36.000,00 (Euro Trentaseimila/00) 

Vendita Unico Lotto 

Valutazione quote Non Necessario 

Progetto di divisione Non Necessario 

Data di Nomina 19 Dicembre 2023 (Pec di nomina del 20 Dicembre 2023) 

Data di Giuramento 20 Dicembre 2023 

Data di Stima Gennaio 2024 

Giorni assegnati 120 Scadenza 18 Aprile 2024

[...]

Valore di Mercato (Euro Quarantottomila/00)  €.40.000,00 

-------------------- 

t. VENDITA GIUDIZIARIA 

Valore di Mercato €.40.000,00 

Riduzione per l’assenza di garanzia per vizi (-15% di €.40.000,00) - (€.6.000,00) 

Sommano €.34.0000,00 

Valore di Vendita Giudiziaria (arrotondato) - €.34.000,00 (Euro TRENTAQUATTROMILA/00) 

-------------------- 

u. Vendita Unico lotto. v. Documen. Fotografica Allegato 7 

w. Valutazione del bene in quota Non necessaria x. Progetto di Divisione Non necessario 

-------------------- 

Dichiarazione di Rispondenza: Il sottoscritto Geom.